АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Y/tW, 2019г.
о

Об утверждении состава комиссии муниципального образования - городской
округ город Рязань Рязанской области по проведению на территории города Рязани

смотра - конкурса на звание «Лучшее содержание защитных сооружений гражданской
обороны в Рязанской области в 2019 году»

В целях оценки состояния работы организаций и учреждений по совершенствованию

защиты и жизнеобеспечения населения, обеспечению бесперебойного функционирования

объектов экономики в условиях возможных чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, а также военного времени и сохранения имеющегося фонда

защитных сооружений гражданской обороны, обеспечения требуемых условий

их содержания и эксплуатации, поддержания их в постоянной готовности к использованию

по предназначению, на основании приказа Главного управления МЧС России по Рязанской

области от 25.07.2019 № 220 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание

защитных сооружений гражданской обороны в Рязанской области в 2019 году»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019

№ 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации города

Рязани», постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области по проведению на территории города Рязани смотра - конкурса на

звание «Лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны в Рязанской

области в 2019 году» (далее - комиссия) согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Комиссии в срок до 01.09.2019 направить в региональную комиссию Главного

управления МЧС России по Рязанской области отчетные материалы в соответствии

с Положением о проведении смотра-конкурса на звание «Лучшее содержание защитных

сооружений гражданской обороны в Рязанской области в 2019 году», утвержденным

приказом Главного управления МЧС России по Рязанской области от 25.07.2019 № 220.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.

И.о. главы администр. Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации/орсща Рязани
отММШШ, 2019 №

Состав
комиссии муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области по проведению на территории города Рязани смотра - конкурса
на звание «Лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны

в Рязанской области в 2019 году»

Бурмистров
Владимир Сергеевич

Одиноков
Максим Вячеславович

Нефедова
Елена Викторовна

Киряков
Анатолий Григорьевич

Талалаева
Надежда Викторовна

и.о. заместителя главы администрации
(председатель комиссии)

заместитель директора МКУ
«Управление по делам ГОЧС г. Рязани»
(заместитель председателя комиссии)

начальник отдела ИТМ и РХБЗ МКУ
«Управление по делам ГОЧС г. Рязани»

ведущий специалист ГО отдела ИТМ и РХБЗ
МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рязани»

начальник отдела координации строительства,
управления капитального строительства
(секретарь комиссии)

осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения
комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела

на архивное хранение документации, находящейся

Секретарь комиссии
документации по работе
с последующей передачей
в его ведении.

Наименования документов комиссии подлежат обязательному внесению
в номенклатуру дел и.о. заместителя главы администрации Бурмистрова B.C.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае
увольнения секретарь комиссии передает все находящиеся у него документы члену
комиссии, определенному председателем комиссии. При увольнении секретаря комиссии
передача документов и дел осуществляе тся по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работы комиссии секретарь комиссии формирует документы
в дела, оформляет для последующей передачи в отдел муниципального архива управления
делами аппарата администрации города Рязани независимо от сроков их хранения.